
 
 

UCHWAŁA NR XXI/238/2020 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2020 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 920), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 216, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Powiatu w Busku – Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale nr XIV/146/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany; 

1/  Załącznik nr 3 zatytułowany „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w latach 2020 - 2022” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2/  Załącznik nr 4 zatytułowany „Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3/  Załącznik nr 10 zatytułowany „Dotacje podmiotowe w 2020 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 4767



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/238/2020 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 17 386 930,00 100 000,00 17 486 930,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 085 348,00 100 000,00 17 185 348,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 571 172,00 90 000,00 1 661 172,00 
   Własne 1 571 172,00 90 000,00 1 661 172,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 951,00 10 000,00 259 951,00 
   Własne 249 951,00 10 000,00 259 951,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 104 854,00 -25 026,00 10 079 828,00 
   Własne 10 104 854,00 -25 026,00 10 079 828,00 

  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
wydatków majątkowych 1 521 885,00 25 026,00 1 546 911,00 

   Własne 1 521 885,00 25 026,00 1 546 911,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 279 993,00 1,00 279 994,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 279 993,00 1,00 279 994,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 1,00 1,00 

   Własne 0,00 1,00 1,00 
710   Działalność usługowa 2 867 088,00 4 700,00 2 871 788,00 

 71095  Pozostała działalność 985 411,00 4 700,00 990 111,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 4 000,00 28 000,00 
   Własne 24 000,00 4 000,00 28 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 130,00 700,00 4 830,00 
   Własne 4 130,00 700,00 4 830,00 

750   Administracja publiczna 9 652 686,00 -4 700,00 9 647 986,00 
 75020  Starostwa powiatowe 9 045 685,00 -4 700,00 9 040 985,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 296 104,00 -4 700,00 5 291 404,00 
   Własne 5 296 104,00 -4 700,00 5 291 404,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4767



757   Obsługa długu publicznego 1 185 000,00 -133 858,00 1 051 142,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 335 000,00 -133 858,00 201 142,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 335 000,00 -133 858,00 201 142,00 
   Własne 335 000,00 -133 858,00 201 142,00 

801   Oświata i wychowanie 32 146 043,00 318 533,00 32 464 576,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 836 706,00 36 376,00 2 873 082,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 920 669,00 36 933,00 1 957 602,00 
   Własne 1 920 669,00 36 933,00 1 957 602,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352 875,00 4 443,00 357 318,00 
   Własne 352 875,00 4 443,00 357 318,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 145,00 -5 000,00 52 145,00 
   Własne 57 145,00 -5 000,00 52 145,00 
 80115  Technika 12 422 614,00 195 021,00 12 617 635,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 962 921,00 34 702,00 997 623,00 

   Własne 962 921,00 34 702,00 997 623,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 486,00 -2 061,00 68 425,00 
   Własne 70 486,00 -2 061,00 68 425,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 913 870,00 213 784,00 8 127 654,00 
   Własne 7 913 870,00 213 784,00 8 127 654,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 448 228,00 -6 600,00 1 441 628,00 
   Własne 1 448 228,00 -6 600,00 1 441 628,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 182 824,00 -18 500,00 164 324,00 
   Własne 182 824,00 -18 500,00 164 324,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 524,00 -2 000,00 20 524,00 
   Własne 22 524,00 -2 000,00 20 524,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 330,00 -5 000,00 117 330,00 
   Własne 122 330,00 -5 000,00 117 330,00 
  4220 Zakup środków żywności 13 141,00 -3 356,00 9 785,00 
   Własne 13 141,00 -3 356,00 9 785,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 33 500,00 -4 795,00 28 705,00 
   Własne 33 500,00 -4 795,00 28 705,00 
  4260 Zakup energii 314 950,00 -1 500,00 313 450,00 
   Własne 314 950,00 -1 500,00 313 450,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4767



 
  4270 Zakup usług remontowych 75 496,00 -7 750,00 67 746,00 
   Własne 75 496,00 -7 750,00 67 746,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 524,00 -2 640,00 4 884,00 
   Własne 7 524,00 -2 640,00 4 884,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 791,00 -1 300,00 11 491,00 
   Własne 12 791,00 -1 300,00 11 491,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 -615,00 2 185,00 
   Własne 2 800,00 -615,00 2 185,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 486 373,00 -6 644,00 479 729,00 
   Własne 486 373,00 -6 644,00 479 729,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 8 691,00 -704,00 7 987,00 

   Własne 8 691,00 -704,00 7 987,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 
   Własne 60 000,00 10 000,00 70 000,00 
 80116  Szkoły policealne 1 661 870,00 124 932,00 1 786 802,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 1 661 870,00 124 932,00 1 786 802,00 

   Własne 1 661 870,00 124 932,00 1 786 802,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 867 478,00 5 650,00 1 873 128,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 259 899,00 17 200,00 1 277 099,00 
   Własne 1 259 899,00 17 200,00 1 277 099,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 291,00 600,00 226 891,00 
   Własne 226 291,00 600,00 226 891,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 051,00 -1 770,00 26 281,00 
   Własne 28 051,00 -1 770,00 26 281,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 365,00 -800,00 2 565,00 
   Własne 3 365,00 -800,00 2 565,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 953,00 -3 000,00 23 953,00 
   Własne 26 953,00 -3 000,00 23 953,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 942,00 -2 991,00 4 951,00 
   Własne 7 942,00 -2 991,00 4 951,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 316,00 -2 161,00 15 155,00 
   Własne 17 316,00 -2 161,00 15 155,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 380,00 -207,00 1 173,00 
   Własne 1 380,00 -207,00 1 173,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4767



  4300 Zakup usług pozostałych 54 268,00 -500,00 53 768,00 
   Własne 54 268,00 -500,00 53 768,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 659,00 -100,00 2 559,00 
   Własne 2 659,00 -100,00 2 559,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 901,00 -100,00 2 801,00 
   Własne 2 901,00 -100,00 2 801,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 092,00 -521,00 1 571,00 

   Własne 2 092,00 -521,00 1 571,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 7 113 555,00 -30 238,00 7 083 317,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 130 000,00 -11 786,00 118 214,00 

   Własne 130 000,00 -11 786,00 118 214,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 849 221,00 20 189,00 4 869 410,00 
   Własne 4 849 221,00 20 189,00 4 869 410,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 881 877,00 -8 984,00 872 893,00 
   Własne 881 877,00 -8 984,00 872 893,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105 731,00 -12 785,00 92 946,00 
   Własne 105 731,00 -12 785,00 92 946,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 943,00 -3 367,00 9 576,00 
   Własne 12 943,00 -3 367,00 9 576,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 032,00 -1 500,00 45 532,00 
   Własne 47 032,00 -1 500,00 45 532,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 122,00 -1 002,00 120,00 
   Własne 1 122,00 -1 002,00 120,00 
  4260 Zakup energii 229 969,00 -5 318,00 224 651,00 
   Własne 229 969,00 -5 318,00 224 651,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 481,00 -1 200,00 3 281,00 
   Własne 4 481,00 -1 200,00 3 281,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 302,00 -2 000,00 52 302,00 
   Własne 54 302,00 -2 000,00 52 302,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 334,00 -600,00 6 734,00 
   Własne 7 334,00 -600,00 6 734,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 267,00 -1 172,00 95,00 
   Własne 1 267,00 -1 172,00 95,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 720,00 -100,00 620,00 
   Własne 720,00 -100,00 620,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4767



  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 879,00 -513,00 366,00 
   Własne 879,00 -513,00 366,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 322,00 -100,00 5 222,00 

   Własne 5 322,00 -100,00 5 222,00 
 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 710 373,00 61 274,00 771 647,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 872,00 64 512,00 545 384,00 
   Własne 480 872,00 64 512,00 545 384,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 323,00 -1 219,00 47 104,00 
   Własne 48 323,00 -1 219,00 47 104,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 506,00 833,00 96 339,00 
   Własne 95 506,00 833,00 96 339,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 -2 852,00 12 148,00 
   Własne 15 000,00 -2 852,00 12 148,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 4 303 759,00 -21 342,00 4 282 417,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 995 000,00 2 425,00 2 997 425,00 
   Własne 2 995 000,00 2 425,00 2 997 425,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 679,00 -2 767,00 230 912,00 
   Własne 233 679,00 -2 767,00 230 912,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 000,00 1 291,00 551 291,00 
   Własne 550 000,00 1 291,00 551 291,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 494,00 -22 291,00 66 203,00 
   Własne 88 494,00 -22 291,00 66 203,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 57 232,00 -1 532,00 55 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 920,00 -1 000,00 7 920,00 
   Własne 8 920,00 -1 000,00 7 920,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 060,00 -100,00 960,00 
   Własne 1 060,00 -100,00 960,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 822,00 -432,00 2 390,00 
   Własne 2 822,00 -432,00 2 390,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 886 821,00 -46 038,00 840 783,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 650,00 -2 922,00 9 728,00 
   Własne 12 650,00 -2 922,00 9 728,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 62 681,00 -43 116,00 19 565,00 

   Własne 60 961,00 -43 116,00 17 845,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4767



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

41 867,00 -5 570,00 36 297,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 526,00 -2 280,00 27 246,00 
   Własne 29 526,00 -2 280,00 27 246,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 345,00 -410,00 4 935,00 
   Własne 5 345,00 -410,00 4 935,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 822,00 -115,00 707,00 
   Własne 822,00 -115,00 707,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -479,00 21,00 
   Własne 500,00 -479,00 21,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -2 225,00 775,00 
   Własne 3 000,00 -2 225,00 775,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 -61,00 939,00 
   Własne 1 000,00 -61,00 939,00 

852   Pomoc społeczna 15 773 339,43 48 000,00 15 821 339,43 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 859 558,00 48 000,00 907 558,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 576 147,00 23 223,00 599 370,00 
   Własne 576 147,00 23 223,00 599 370,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 705,00 20 705,00 
   Własne 0,00 20 705,00 20 705,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 565,00 3 565,00 
   Własne 0,00 3 565,00 3 565,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 507,00 507,00 
   Własne 0,00 507,00 507,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 901 172,65 2 425,00 3 903 597,65 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 242 242,00 2 425,00 2 244 667,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 003,00 -1 042,00 2 961,00 
   Własne 4 003,00 -1 042,00 2 961,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 588 498,00 16 896,00 1 605 394,00 
   Własne 1 588 498,00 16 896,00 1 605 394,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284 368,00 -7 822,00 276 546,00 
   Własne 284 368,00 -7 822,00 276 546,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4767



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 534,00 -3 273,00 28 261,00 
   Własne 31 534,00 -3 273,00 28 261,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 490,00 -477,00 8 013,00 
   Własne 8 490,00 -477,00 8 013,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
   Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 65 836,00 -19,00 65 817,00 

   Własne 65 836,00 -19,00 65 817,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 4 565,00 -33,00 4 532,00 
   Własne 4 565,00 -33,00 4 532,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 -100,00 0,00 
   Własne 100,00 -100,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 000,00 -705,00 295,00 

   Własne 1 000,00 -705,00 295,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 704 418,00 -213 155,00 14 491 263,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 822 836,00 -11 291,00 10 811 545,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 138 914,00 1 359,00 140 273,00 
   Własne 138 914,00 1 359,00 140 273,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 211 400,00 41 834,00 5 253 234,00 
   Własne 5 211 400,00 41 834,00 5 253 234,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 985 281,00 -27 086,00 958 195,00 
   Własne 985 281,00 -27 086,00 958 195,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 135 959,00 -31 686,00 104 273,00 
   Własne 135 959,00 -31 686,00 104 273,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 500,00 288,00 29 788,00 
   Własne 29 500,00 288,00 29 788,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 913,00 4 000,00 136 913,00 
   Własne 132 913,00 4 000,00 136 913,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 114 267,00 -147 848,00 966 419,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 170 000,00 -147 848,00 22 152,00 

   Własne 170 000,00 -147 848,00 22 152,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 622 100,00 16 400,00 638 500,00 
   Własne 622 100,00 16 400,00 638 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 000,00 -5 655,00 46 345,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4767



   Własne 52 000,00 -5 655,00 46 345,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 455,00 -10 745,00 109 710,00 
   Własne 120 455,00 -10 745,00 109 710,00 
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 704 050,00 11 050,00 715 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 980,00 26 828,00 448 808,00 
   Własne 421 980,00 26 828,00 448 808,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 063,00 -12 100,00 65 963,00 
   Własne 78 063,00 -12 100,00 65 963,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 856,00 -3 678,00 9 178,00 
   Własne 12 856,00 -3 678,00 9 178,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 1 912 317,00 -26 682,00 1 885 635,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 195 799,00 3 500,00 1 199 299,00 
   Własne 1 195 799,00 3 500,00 1 199 299,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 650,00 2 063,00 214 713,00 
   Własne 212 650,00 2 063,00 214 713,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 264,00 -2 247,00 17 017,00 
   Własne 19 264,00 -2 247,00 17 017,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 710,00 -4 000,00 37 710,00 
   Własne 41 710,00 -4 000,00 37 710,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 299,00 -7 872,00 2 427,00 
   Własne 10 299,00 -7 872,00 2 427,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00 
   Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 216 500,00 -8 627,00 207 873,00 
   Własne 216 500,00 -8 627,00 207 873,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -7 000,00 0,00 
   Własne 7 000,00 -7 000,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 100,00 -699,00 401,00 
   Własne 1 100,00 -699,00 401,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 458,00 -800,00 658,00 

   Własne 1 458,00 -800,00 658,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 000,00 -17 184,00 13 816,00 
  3250 Stypendia różne 31 000,00 -17 184,00 13 816,00 
   Własne 31 000,00 -17 184,00 13 816,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 70 290,00 -830,00 69 460,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4767



  3240 Stypendia dla uczniów 70 290,00 -830,00 69 460,00 
   Własne 70 290,00 -830,00 69 460,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 658,00 -20 370,00 29 288,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 40 158,00 -20 370,00 19 788,00 

   Własne 40 158,00 -20 370,00 19 788,00 
855   Rodzina 5 582 659,00 -114 159,00 5 468 500,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 186 092,00 11 200,00 1 197 292,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 822,00 11 200,00 94 022,00 
   Własne 82 822,00 11 200,00 94 022,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 115 521,00 -125 359,00 3 990 162,00 
  3110 Świadczenia społeczne 304 989,00 -5 000,00 299 989,00 
   Własne 77 000,00 -5 000,00 72 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00 -1 306,00 63 694,00 
   Własne 65 000,00 -1 306,00 63 694,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 663,00 -12 313,00 148 350,00 
   Własne 160 313,00 -12 313,00 148 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 050,00 -7 000,00 18 050,00 
   Własne 25 000,00 -7 000,00 18 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 820,00 -1 482,00 13 338,00 
   Własne 14 820,00 -1 482,00 13 338,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 800,00 -34 800,00 62 000,00 
   Własne 96 800,00 -34 800,00 62 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 122 366,00 -19 266,00 103 100,00 
   Własne 122 366,00 -19 266,00 103 100,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 10 080,00 -3 930,00 6 150,00 

   Własne 10 080,00 -3 930,00 6 150,00 
  4260 Zakup energii 93 000,00 -3 000,00 90 000,00 
   Własne 93 000,00 -3 000,00 90 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -1 500,00 4 500,00 
   Własne 6 000,00 -1 500,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 165,00 -32 165,00 65 000,00 
   Własne 97 165,00 -32 165,00 65 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4767



 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 
   Własne 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200,00 -200,00 0,00 

   Własne 200,00 -200,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
   Własne 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 897,00 -1 397,00 2 500,00 

   Własne 3 897,00 -1 397,00 2 500,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 258 390,00 -4 684,00 253 706,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 136 390,00 -4 684,00 131 706,00 
  4190 Nagrody konkursowe 12 083,00 -1 740,00 10 343,00 
   Własne 12 083,00 -1 740,00 10 343,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 -1 737,00 6 663,00 
   Własne 8 400,00 -1 737,00 6 663,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 807,00 -1 207,00 2 600,00 
   Własne 3 807,00 -1 207,00 2 600,00 

926   Kultura fizyczna 179 160,00 -3 103,00 176 057,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 179 160,00 -3 103,00 176 057,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 296,00 -1 113,00 14 183,00 
   Własne 15 296,00 -1 113,00 14 183,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 -1 990,00 6 710,00 
   Własne 8 700,00 -1 990,00 6 710,00 

Razem: 118 329 174,75 0,00 118 329 174,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4767



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/238/2020 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w latach 2020 - 2022 

Planowane wydatki  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Okres 

realizacj
i w 

latach 

Łączne 
nakłady 

finansowe  
( kol. 7+8 

+15 
+16+17 ) 

Wydatki 
poniesione 

do 
31.12.2019r

. 

Rok 
budżetowy 
2020           

            ( 
kol. 

9+10+11+1
2+13+14+1

5 ) 

dochody 
własne jst. wolne 

środki 

wolne 
środki -

przychod
y z 

niewykor
zystanych 
środków 
pieniężny

ch na 
rachunku 
bieżącym 
budżetu - 
paragraf 

905 

kredyt
y i 

pożyc
zki 

dotacje i 
środki 

pochodzą
ce z 

budżetu 
jst. oraz 
innych  
źródeł 

dotacje i 
środki 

pochodzą
ce z 

budżetu 
państwa 

środki 
wymieni

one 
w 

art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

2021r. 2022r. Wydatki do 
poniesienia 

po 2023 roku 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

1 600 60014 
,,Ochrona bioróżnorodności 
obszarów cennych przyrodniczo 
poprzez utworzenie edukacyjnej 
ścieżki rowerowej łączącej gminy 
uzdrowiskowe Busko- Zdrój i 
Solec - Zdrój" 

2016-
2020 655 280 38 800 616 480 266 038      350 442    

Starsotwo 
Powiatowe 
w Busku - 
Zdroju / 
Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4767



2 600 60014 

Przebudowa dróg powiatowych nr 
0134T Szczerbaków - Szczytniki - 
Nowy Korczyn w m. Nowy 
Korczyn ul. Farna w zakresie 
przebudowy chodnika 
obustronnego od dr. krajowej nr 79 
do cmentarza" w ramach projektu 
partnerskiego pn. „Rewitalizacja 
miejscowości gminnej Nowy 
Korczyn - etap II”  

2018-
2020 333 932 0 333 932  71 587    16 397 245 948    

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 
Zdroju 

3 600 60014 

Zagospodarowanie terenu 
w obrębie pasa drogi powiatowej nr 
0098T Solec - Zdrój Wełnin na 
odcinku ul. Kościuszki pomiędzy 
ul. Partyzantów a ul. Krakowską 
w Solcu - Zdroju, wraz z terenem 
należącym do drogi powiatowej nr 
0103T Stopnica - Solec -Zdój - 
Zielonki - Ludwinów - Błotnowola 
w obrębie skrzyżowania ulic 
Krakowskiej i Kościuszki." w 
ramach projektu partnerskiego pn. 
„Kompleksowa i wieloaspektowa 
rewitalizacja miejscowości Solec - 
Zdrój wraz z dokumentacja 
projektową 

2018-
2020 169 325 12 300 157 025 55 405      101 620    

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 
/Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 
Zdroju   

4 600 60014 „Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0024T Chmielnik - Stopnica od km 
15+830 do 20+000 dł. 4,170 km”.  

2019-
2020 2 611 781 0 2 611 781 646 410 79 464 1 285 907  600 000      

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4767



5 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0024T Chmielnik – Stopnica od km 
21+000 do km 25+680 dł. 4680 m. 

2019-
2020 2 803 937 0 2 803 937 704 737  1 394 464  704 736      

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

6 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0052T Widuchowa – Ruczynów – 
Skrobaczów od km 7+265 do km 
8+600 dł. 1335 m. 

2019-
2020 702 256 0 702 256 164 136 83 745 290 240  164 135      

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

7 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej  Nr 
0023TChmielnik - Zrecze - 
Maciejowice - Ruda od km 5+010 
do km 5+990 dł. 980 m w m. 
Rzeszutki. 

2019-
2020 337 685 0 337 685 84 474  168 738  84 473      

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

8 600 60014 
„Przebudowa drogi Nr 0059T 
Zwierzyniec-Kotki-Janina od km 
6+835 do km 8+500 dł. 1665 m w 
m. Janina” 

2019-
2020 880 885 0 880 885 241 674 8 352 430 859  200 000      

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4767



9 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0041T Tuczępy – Januszkowice – 
Niziny od km 4+395 do km 6+050 
dł. 1655 m w m. Niziny. 

2019-
2020 1 526 295 0 1 526 295 380 709 3 924 760 953  380 709      

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

10 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej  Nr 
0119T Pacanów – do drogi 
krajowej 79 w miejscowości 
Pacanów od km 0+064 do km 
1+215 dł. 1151 m. 

2019-
2020 725 351 70 000 655 351 163 016  362 335  130 000      

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

11 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0145T Pacanów – Niegosławice – 
Chrzanów od km 0+407 do km 
0+780 dł. 373 m. 

2019-
2020 313 751 0 313 751 156 981  156 770        

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

12 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0099T Zborów – Włosnowice – 
Świniary – Trzebica od km 4+518 
do km 4+702 dł. 184 m. 

2019-
2020 117 887 0 117 887 29 524  58 839  29 524      

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4767



13 600 60014 
Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 
,,Odwodnienie pasa drogowego 
drogi powiatowej Nr 0049T 
Strzałków -Smogorzów w 
miejscowości Strzałków"" 

2020-
2021 30 000 0 0        30 000   

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

14 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
0201T Stopnica-Folwarki-
Skrobaczów od km 0-000 do km 
1+920 dł. 1920m 

2020-
2021 1 304 651 0         1 304 651   

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

15 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
0088T Łatanice-Hołudza-Olganów 
od km 0-000 do km 1+000 dł. 1 
000m 

2020-
2021 641 485 0         641 485   

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

16 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
0128T  Piasek Wielki-Rzegocin-
Górnowola-Pawłów od km 5+660 
do km 8+015 dł. 2 355 m 

2020-
2021 2 558 577 0         2 558 577   

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4767



17 710 71012 ,,Modernizacja budynku Starsotwa 
Powiatowego w Busku-Zdroju  
przy ul. Kopernika 6 

2019-
2021 723 685 11 685 12 000 12 000       700 000   

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 
Zdroju 

18 710 71012 

,,Dostosowanie  budynku 
administracji samorządowej przy 
ul. Kopernika 6 w Busku-Zdroju 
pod kątem dostepności dla oób 
niepełnosprawnych, poprzez 
rozbudowę o klatkę schodową z 
windą" 

2019-
2020 509 279 21 279 488 000 488 000          

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 
Zdroju 

19 710 71095 
,, E - geodezja - cyfrowy zasób 
geodezyjny powiatów: buskiego, 
jędrzejowskiego, kieleckiego i 
pińczowskiego" 

2017-
2022 7 737 077 450 000 900 000 135 000      765 000 3 193 538 3 193 539  

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 
Zdroju 

20 852 85202 
Poprawa funkcjonalno - 
przestrzenna zabytkowego  parku 
przy Zespole Dworskim w Gnojnie 
w ramach Rewitalizacji 
miejscowości Gnojno 

2018-
2020 22 937 0 22 937 22 937          

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 
Zdroju 

21 852 85295 ,,Dla Dobra Rodziny" 2019-
2020 228 736 205 265 23 471      1 830 21 641    

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Busku-
Zdroju 

22 852 85295 ,,Rodzina Wspólna Troska" 2018-
2020 127 795 127 795 0           

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Busku-
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4767



23 854 85403 
,Rozbudowa Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w 
Broninie  o budynek rehabilitacji 
zawodowej i społecznej wraz z 
pierwszym  wyposażeniem" 

2011-
2020 3 819 000 1 173 249 2 645 751 2 645 751          

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 
Zdroju 

24 854 85403 
,,Modernizacja pomieszczeń na 
pietrze budynku głównego 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Broninie" 

2019-
2021 220 000 0 220 000 220 000          

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 
Zdroju 

25 854 85403 
,,Rozbudowa SOSW o salę 
gimnastyczną do rehabilitacji 
ruchowej wraz z łącznikiem  do 
nowego budynku dydaktycznego" 

2019-
2022 2 598 169 0 0        1 854 322 743 847  

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 
Zdroju 

26 854 85403 
,,Przebudowa boiska trawiastego na 
wielofunkcyjne o sztucznej 
nawierzchni wraz z budową ścieżki 
rehabilitacyjnej" 

2019-
2022 1 464 666 0 0        842 659 622 007  

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 
Zdroju 

Wydatki majątkowe razem x 33 164 422 2 110 373 15 369 424 6 416 792 247 072 4 909 105 0 2 293 577 18 227 1 484 651 11 125 232 4 559 393 0 x 

1 600 60014 
Świadczenie usług transportowo - 
sprzętowych przy zimowym 
utrzymaniu dróg powiatowych w 
sezonie 2019/2020 - Obwód 
drogowy Busko- Zdrój 

2019-
2020 323 420 85 000 238 420 238 420          

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

2 600 60014 
Świadczenie usług transportowo - 
sprzętowych przy zimowym 
utrzymaniu dróg powiatowych w 
sezonie 2019/2020 - Obwód 
drogowy Stopnica 

2019-
2020 323 420 85 000 238 420 238 420          

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

3 600 60014 
 Wykonanie dokumentacji 
technicznej dla zadania pn. 
,,Remont drogi powiatowej Nr 
0860T Kargów - Tuczępy od km 
7+750 do km 8+390 dł. 640 m - 
teren zamkniety kolejowy" 

2019-
2020 35 000 0 35 000 35 000          

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4767



4 600 60014 
Remont drogi powiatowej Nr 
0099T Zborów – Włosnowice – 
Świniary – Trzebica od km 4+702 
do km 4+970 dł. 268 m. 

2019-
2020 235 414 0 235 414 58 906  117 602  58 906      

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

5 600 60014 
Remont drogi powiatowej Nr 
0079T Biskupice – Żurawniki – 
Jurków od km 1+800 do km 3+870 
dł. 2070 m. 

2019-
2020 522 448 0 522 448 135 092  252 264  135 092      

Powiatowy 
Zarząd 
Dróg w 
Busku - 
Zdroju 

6 710 71095 
,, E - geodezja - cyfrowy zasób 
geodezyjny powiatów: buskiego, 
jędrzejowskiego, kieleckiego i 
pińczowskiego" 

2017-
2022 200 642 36 531 90 111 42 034      48 077 37 000 37 000  

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 
Zdroju 

7 750 75020 Wykonanie i dostawa tablic 
rejestracyjnych - Usługi 
komunikacyjne 

2020-
2021 287 820 0 143 910 143 910       143 910   

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 
Zdroju 

8 750 75020 
Usługi pocztowe w obrocie 
krajowym i zagranicznym 
świadczone na potrzeby Starostwa 
Powiatowego w Busku - Zdroju 

2020-
2022 510 000 0 170 000 170 000       170 000 170 000  

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 
Zdroju 

9 750 75020 Ubezpieczenie mienia i 
odpowiedzialności Powiatu 
Buskiego 

2020-
2022 360 000 0 120 000 120 000       120 000 120 000  

Starostwo 
Powiatowe 
w Busku - 
Zdroju 

10 853 85395 Europejczycy: Wspólna historia i 
wspólna przyszłość 2019-

2021 123 000 0 49 556       49 556 73 444   

Zespół 
Szkoł 
Ponadpodst
awowych 
im. 
Mikołaja 
Kopernika 
w Busku-
Zdroju 

11 853 85395 ,,Wymiar międzynarodowy w 
kształceniu zawodowym" 2019-

2021 631 051 8 839 441 811      25 226 416 585 180 401   

Zespół 
Szkół 
Techniczny
ch i 
Ogólnokszt
ałcących w 
Busku - 
Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4767



12 852 85218/85
295 ,,Rodzina Wspólna Troska" 2018-

2020 1 720 608 1 435 617 284 991 18 093     17 005 249 893    

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Busku-
Zdroju 

13 852/855 85295/85
508 ,,Dla Dobra Rodziny" 2019-

2020 2 058 535 801 281 1 257 254     96 000 90 642 1 070 612    

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Busku-
Zdroju 

14 852 85295 ,,Lepsze Oblicze Życia" 2020-
2022 2 477 762 0 917 247     24 777 72 341 820 129 1 413 114 147 401  

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Busku-
Zdroju 

15 853 85395 ,,Zagraniczne praktyki zawodowe 
drogą do kariery" 2018-

2020 410 271 180 095 230 176       230 176    

Zespół 
Szkół 
Techniczno-
Informatycz
nych w 
Busku - 
Zdroju 

Wydatki bieżące razem x 10 219 391 2 632 363 4 974 758 1 199 875 0 369 866 0 314 775 205 214 2 885 028 2 137 869 474 401 0 x 

Wydatki ogółem x 43 383 813 4 742 736 20 344 182 7 616 667 247 072 5 278 971 0 2 608 352 223 441 4 369 679 13 263 101 5 033 794 0 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4767



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/238/2020 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok budżetowy 

2020                            
(7+8+9+10+11+12) 

dochody własne jst  wolne środki 

Środki i 
dotacje 

otrzymane od 
innych jst oraz 

innych 
jednostek 

zaliczanych do 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dotacje i środki 
z budżetu 

państwa (np. od 
wojewody, 

MEN, UKFiS, 
…)  

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Inne źródła 
(Fundusz 

Wsparcia PSP) 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 600 60014 Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. ,,Wykonanie 
chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 0098T Solec - Zdrój - 
Wełnin - Klucz w miejscowości Wełnin o długości ok  2670mb" 30 000,00 30 000,00      Powiatowy Zarząd Dróg w 

Busku - Zdroju 

2 600 60014 
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. ,,Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 0082T Kostki Małe-Oleszki – Wełecz 
związana z budową chodnika w miejscowości Wełecz od km 5+415 
do km 7+285 dł.  1870 m" 

60 000,00 60 000,00      Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

3 600 60014 Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej 30 000,00 30 000,00      Powiatowy Zarząd Dróg w 
Busku - Zdroju 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4767



4 700 70005 Opracowanie dokumentacji dla zadania pn. ,,Kompleksowa 
termomodernizacja budynku użyteczności publicznej przy ul. Armii 
Krajowej 19 w Busku-Zdroju" 10 000,00 10 000,00      Starostwo Powiatowe w 

Busku-Zdroju 

5 710 71012 Zakup sprzętu informatycznego 270 000,00 270 000,00      Starostwo Powiatowe w 
Busku-Zdroju 

6 750 75020 Zakup agregatu prądotwórczego 60 000,00 60 000,00      Starostwo Powiatowe w 
Busku-Zdroju 

7 750 75020 Zakup systemu do prowadzenia zapytań cenowych i przetargów w 
formie elektronicznej 10 000,00 10 000,00      Starostwo Powiatowe w 

Busku-Zdroju 

8 750 75020 Zakup i montaż regałów jezdnych do archiwum zakładowego 
Starostwa Powiatowego, zlokalizowanego w Internacie Zespółu 
Szkół Techniczno-Informatycznych w Busku-Zdroju 50 000,00 40 000,00 10 000,00     Starostwo Powiatowe w 

Busku-Zdroju 

9 752 75295 Zakup sprzętu informatyki i łączności 115 000,00    115 000,00   
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 
w Busku-Zdroju 

10 754 75411 Zakup samochodu kwatermistrzowskiego 480 000,00    480 000,00   
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 
w Busku-Zdroju 

11 801 80115 Wykonanie klimatyzacji w pracowni komputerowej 40 000,00 40 000,00      
Zespół Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących w Busku 

- Zdroju 

12 801 80115 
Wykonanie dokumentacji techniczno-ekonomicznej oraz 
brakujących audytów dla zadania pn. ,,Poprawa efektywności 
energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu 
Buskiego" 

30 000,00  30 000,00     Starostwo Powiatowe w 
Busku-Zdroju 

13 852 85202 Zakup trzykołowego wózka akumulatorowego z napędem 
elektrycznym do przewozu posiłków z pawilonu nr II do pawilonu 
nr I 32 000,00 32 000,00      Dom Pomocy Społecznej w 

Gnojnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4767



14 852 85202 Budowa ogrodzenia wg projektu ,,Zagospodarowanie terenu i 
ogrodzenia Domu Pomocy Społecznej w Zborowie" 76 322,00 76 322,00      Dom Pomocy Społecznej w 

Zborowie 

15 853 85311 Zakup samochodu osobowego typu autobus (17 osób) dla 
Warsztatów Terapii Zajęciowej przy domu Pomocy Społecznej w 
Gnojnie 80 000,00 80 000,00      Starostwo Powiatowe w 

Busku-Zdroju 

16 853 85321 Nocospray urządzenie do dezynfekcji z archiwizacją 16 000,00    16 000,00   Starostwo Powiatowe w 
Busku-Zdroju 

17 855 85510 
Rozbudowa oraz przebudowa budynku po byłej Szkole 
Podstawowej z przeznaczeniem na Placówkę Opiekuńczo-
Wychowawczą w Kostkach Dużych wraz z dokumentacją 
projektowo-kosztorysową 

300 000,00 300 000,00      Starostwo Powiatowe w 
Busku-Zdroju 

Ogółem 1 689 322,00 1 038 322,00 40 000,00 0,00 611 000,00 0,00 0,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4767



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/238/2020 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

Dotacje podmiotowe w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
 otrzymującej dotację Kwota dotacji                         w złotych 

1 2 3  4 6 
I.  Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

      
Razem  

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80115 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 997 623,00 

2 801 80116 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 6 273,00 

3 801 80120 2540 ZDZ Busko - Kielce ul. Paderewskiego 19 158,00 

4 801 80116 2540  Centrum Edukacji Sigma Tarnów  ul. Mickiewicza 1 780 529,00 

5 801 80120 2540  Centrum Edukacji Sigma Tarnów  ul. Mickiewicza 99 056,00 

6 85406 85406 2540 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Modus 
Vivendi 22 152,00 

Razem 2 924 791 

Ogółem I + II 2 924 791 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4767


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-18T12:37:32+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




